
Zarządzenie Nr 60/2021 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 25 października 2021 roku 

w sprawie limitu doktorantów uprawnionych do uzyskania stypendium doktoranckiego, 

zwiększenia stypendium doktoranckiego  

oraz wysokości tych świadczeń w roku akademickim 2021/2022 

 

Działając na podstawie § 1 ust. 4 i 5 Regulaminu przyznawania stypendium doktoranckiego 

oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego, zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

1. Limit doktorantów stacjonarnych studiów doktoranckich, uprawnionych do otrzymywania 

stypendium doktoranckiego w roku akademickim 2021/2022 na poszczególnych latach 

studiów doktoranckich obejmuje wszystkich doktorantów, którzy rozpoczęli studia 

doktoranckie w roku akademickim 2017/2018 i 2018/2019, pod warunkiem spełnienia 

wymogów Regulaminu przyznawania stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia 

stypendium doktoranckiego. 

2. Wysokość stypendium doktoranckiego w roku akademickim 2021/2022 wynosi 1923 zł. 

§ 2. 

1. Limit doktorantów stacjonarnych studiów doktoranckich, uprawnionych do otrzymywania 

zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej w roku akademickim 

2021/2022 wynosi 16. 

2. Wysokość zwiększenia stypendium doktoranckiego w roku akademickim 2021/2022 

wynosi 1400 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2021 r.  

 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  

 

 

 

 

 

 

 

Zaakceptowane przez Uczelnianą Radę Samorządu Doktorantów. 
 


